У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.12.2020г. № 186

 Об итогах муниципального этапа

областной           олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном
году

В соответствии с приказом Управления образования администрации Еманжелинского
муниципального района от 26.10.2020г. № 156 «Об организации и проведении
муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году»
проведен  муниципальный этап областной олимпиады школьников по предметам: биология,
математика, немецкий язык, английский язык, физика, химия.

На основании решения жюри муниципального этапа областной олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (прилагается).
2. Методисту управления образования администрации Еманжелинского

муниципального района Лукиных И.Н. подготовить дипломы для награждения победителей
и призеров муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном
году.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить участие победителей и призеров муниципального этапа областной

олимпиады школьников в региональном этапе областной олимпиады школьников;
-поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году;
-поощрить членов жюри муниципального этапа областной олимпиады школьников.
4. Руководителям районных методических объединений проанализировать итоги

муниципального этапа областной олимпиады школьников.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

И.Г.Кондакова

Лукиных И.Н.
89191156359
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-9

Приложение к приказу управления
образования администрации
Еманжелинского муниципального
района от 01.12.2020г. №186

Результаты
победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады школьников

 в 2020-2021 учебном году
Еманжелинского муниципального района

БИОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной организации

Класс, в
котором
учится

участник

Класс, за
который
участник

выступает

Статус
участника

1 Щеболев Максим Денисович МБОУ «СОШ № 5» 5 5 Призер
2 Юрина Виктория Максимовна МБОУ «СОШ № 5» 5 5 Призер
3 Петрова Елизавета Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 5 5 Призер
4 Ильченко Максим Александрович МБОУ «СОШ № 5» 5 5 Призер
5 Азимцев Александр Дмитриевич МБОУ «СОШ № 16» 5 5 Призер
6 Юркова Екатерина Александровна МБОУ «СОШ № 9» 5 5 Призер
7 Коваль  Ульяна Витальевна МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Победитель
8 Фомин Максим Артёмович МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Победитель
9 Меншутин Андрей Максимович МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Победитель

10 Фаткулбаянова  Ирина Артёмовна МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Призер
11 Бороздина Мария Александровна МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Призер
12 Королёв Владлен Евгеньевич МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Призер
13 Волерман Диана Юрьевна МБОУ «СОШ № 15» 6 6 Призер

МАТЕМАТИКА

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной организации

Класс, в
котором
учится

участник

Класс, за
который
участник

выступает

Статус
участника

1 Самойлова Софья Андреевна МБОУ «СОШ № 14» 5 5 Призер
2 Гаврилова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 5 5 Призер
3 Фомин Максим Артёмович МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Победитель

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной организации

Класс, в
котором
учится

участник

Класс, за
который
участник

выступает

Статус
участника

1 Мерзликин Роман Михайлович МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Победитель

2 Алексеева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Призер
3 Родюк Виктория Ивановна МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер
4 Конева Ксения Ивановна МБОУ «СОШ № 5» 8 8 Призер

ФИЗИКА

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной организации

Класс, в
котором
учится

участник

Класс, за
который
участник

выступает

Статус
участника

1 Янковская Екатерина Андреевна МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Победитель
2 Муртазина Софья Сергеевна МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер
3 Поминова Полина Витальевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер
4 Кельмяшкина Мария Константинвна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер
5 Фурсаева Арина Арсеньевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер
6 Павлова Виктория Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер
7 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Победитель
8 Федотов Данил Михайлович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер
9 Алироев Данил Тимурович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер

10 Галимов Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер

	Приложение к приказу управления образования администрации Еманжелинского муниципального района от 01.12.2020г. №186
	Результаты
	победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады школьников  в 2020-2021 учебном году Еманжелинского муниципального района
	БИОЛОГИЯ
	МАТЕМАТИКА
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	ФИЗИКА